



# COMUNE DI SAN TEODORO

Provincia di Sassari

Ufficio LL.PP.

## AVVISO PUBBLICO

**Oggetto: Concessione dei Servizi di fruizione degli arenili di Cala Brandinchi e Lu Impostu per la durata di anni 6 (periodo su base annua dal 01 giugno al 30 settembre – 122 giorni naturali e consecutivi).**

CIG: B54E34ABC3

## RISPOSTA AI QUESITI

### Quesito n. 1.

Quale è la Ragione sociale del precedente gestore e partita IVA e da quanti anni lo gestiva?

### Risposta n. 1.

Il concessionario uscente è la società Oikos Servizi srl P.I./C.F. 01082380914.

### Quesito n. 2.

I servizi da gestire da parte del gestore sono da considerarsi anche il noleggio di attrezzature sportive, noleggio di ombrelloni e sdraio, somministrazione di alimenti e bevande?

### Risposta n. 2.

No! In merito si vedano le attività oggetto della concessione nel Capitolato speciale di concessione e nella Relazione generale.

### Quesito n. 3.

Rientra nelle attività attinenti visto il codice ateo richiesto 93.29.20 corrisponde ad attività legate a: *Gestione di impianti sportivi polivalenti* svolta dal 1981 ad oggi in impianto di proprietà con campi da tennis, campi da squash, campi da calcetto, piscina estiva, parco giochi per bambini, palestra fitness e corsi a tema servizio bar e ristoro. Attività svolte in altre sedi negli anni per l'organizzazione di eventi sportivi a livello nazionale ed internazionale.

### Risposta n. 3.

Rientrano tutti i codici ATECO analoghi a quelli indicati al paragrafo 5 relativi a servizi turistici/ricreativi/ambientali o analoghe, quali in alternativa:

### Quesito n. 4.

Aver svolto nell'ultimo triennio (2022-2023-2024) almeno 1 (uno) servizio avente ad oggetto la gestione di servizi attinenti alla fruizione turistica degli arenili, per un importo pari ad almeno ad € 500.000,00. Si intende che 500.000 € possono essere stati ottenuti anche nei tre anni o devono essere ottenuti in un unico anno per tre anni?

### Risposta n. 4

Ogni **singolo servizio** deve avere un valore di € 500.000,00, deve essere stato svolto nel triennio 2022-2023-2024 e **deve avere ad oggetto** la gestione di servizi attinenti alla fruizione turistica degli arenili.

### Quesito n. 5.

La fidejussione provvisoria come può essere presentata? Assegno di conto corrente, assegno circolare, fidejussione?

### Risposta n. 5.

In merito vedasi quanto indicato al paragrafo 13 del disciplinare di gare e per maggiori specifiche l'articolo 106 del D.lgs 36/2023 e ss.mm.ii.



Il RUP  
Geom. Livio Manueddu

